
2024年 12吉日 

会員様各位 

株式会社アドヴァンス 

代表取締役 榎本 潤一 

 

施設利用時間変更のお知らせ(むそた) 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当クラブをご愛顧いただき心より御礼申し上げます。 

さてこの度、諸般の事情により、下記に記載の期日よりフィットネス会員様の施設利用時間を 

変更させていただくことになりましたのでお知らせ申し上げます。誠に勝手ではございますが、何

卒、ご理解とご了承の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

2025年 1月～ 

施設利用時間変更 

・平日(月・火・水・金)16:00～18:00の時間帯を閉館とさせていただきます。 

 ※上記の時間帯はマシンジム・プール・スタジオ・更衣室がご利用いただけません。 

(休校日・特別レッスン日も含みます) 

・土・日・一般開放日は変更ございません。 

 

2025年 4月～ 

閉館時間変更 

・平日(月・火・水・金)の閉館時間を 22:30から 22:15に変更とさせていただきます。 

 ※マシンジム・プールのご利用は 22:00までとなります。 

・土・日・休校日・特別レッスン日・一般開放日は変更ございません。 

 

 

以上 

 

 


